
Bestyrelsens beretning for det forløbne år (2011/2012) 

Tilbygningen på varmeværket er afsluttet og det nye flisfyr er færdiginstalleret, og fyret har bestået sin 

prøve i denne vinter, der har ikke været problemer under indkøringen, og økonomien med det nye og 

større flisfyr, er bedre end det gamle fyr, som også er for lille til at klare opvarmningen i en streng vinter. 

Projekt tilbygning og nyt flisfyr, holdt sig stort set indenfor budgettet, som var på 13 mill. kroner, hvoraf 12 

mill. blev finansieret via Kommunekredit. 

Men det gamle flisfyr har vi valgt at beholde som reserve, fyret skal have nye riste, således at det er klar til 

at ”køre” igen. Det er planen, at det gl. fyr skal bruges i sommermånederne, hvor det er mest økonomisk at 

”køre” med.  

Vi har valgt at invitere alle vores forbrugere samt alle øvrige interesserede til et åbent hus engagement på 

torsdag den 23.08 mellem kl. 14,00 og kl 18,00, hvor der vil blive lejlighed til at bese vores nyinvestering 

samt den øvrige del af værket. Varmemesteren og det øvrige personale har kaffe på kanden og der er 

bestilt en pølsevogn, således at man ikke behøver at gå sulten hjem. 

I det afsluttede regnskabsår pr. 31.05.2012 var der blevet tilsluttet 5 nye forbrugere i Agger samt en enkelt i 

Vestervig, hvorefter vi nu har 536 forbrugere i alt. 

 Der er nu ”kun” fire potentielle forbruger i Vestervig by, men hvor mange potentielle forbrugere der er i 

Krik og Agger er svært at sige, idet der er en del sommerhuse i byområderne, men jeg kan oplyse, at der pt. 

er 3 forbrugere, som har underskrevet tilslutningsaftale i indeværende regnskabsår og disse forventes at 

blive tilsluttet i september. 

For god ordens skyld kan jeg oplyse, at vi pt. arbejder på et tilbud til en større forbruger og undersøger 

samtidigt, om vi evt. skal have udvidet vores dækningsområde. 

Regnskabsåret 2011/12 viste ikke uventet en pæn stigning i salget af kwh og endte på 11.580.608 kwh, 

hvilket er det største salg i værkets historier. Prisen pr. kwh har ligget på 23 ører i det afsluttede 

regnskabsår, men er i indeværende regnskabsår blevet forhøjet til 24 ører pr. kwh, og uændret 

abonnementspris på kr. 2.000,- og forbruger og effektafgiften også er uændret på kr. 11,00 pr. m3 rum. 

Årets resultat efter afskrivninger på 1,2 mill. kroner, endte med et overskud på kr. 83.000,- hvilket er 

tilfredsstillende, men kasseren vil komme nærmere ind på en specifikation af regnskabstallene. 

Vi har også investeret i en ny og større nødstrømsgenerator, således at vi står godt rustet såfremt der skulle 

blive strømsvigt. 

Vi har p.t. ingen konkrete investeringsplaner. 

Her til slut, vil jeg i lighed med tidligere år sige tak til vores mangeårige varmemester Preben Bjerre og til 

vores ”Aggermand” Lars Mikkelsen samt til øvrige medhjælpere, for en god indsats og sidst men ikke 

mindst også en stor tak til vores dygtige regnskabsfører Inger Bjerre. 

Dette var beretningen for det forløbne år. 



Vestervig, den 16. august 2012/aej 

 


